[image: image1.png](pi

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СТАНОВЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	 24

	  октября
	2020 г.
	        №
	                 58

                                                            с.  Становое

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе, технологии, экономике, испанскому языку, итальянскому языку в 2020-2021 учебном году

         В соответствии с п. 39 приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады школьников
приказываю:
1 Считать официальным днём ознакомления с результатами школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе, технологии, экономике, испанскому языку, итальянскому языку   24  октября 2020г.
2 Утвердить:
2.1 протоколы проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году по литературе, технологии, экономике, испанскому языку, итальянскому языку    (Приложение 1);
2.2 рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году по литературе, технологии, экономике, испанскому языку, итальянскому языку    (Приложение 2);
2.3 рейтинг призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году по литературе, технологии, экономике, испанскому языку, итальянскому языку (Приложение 3).
3. Руководителям общеобразовательных организаций  довести до сведения всех заинтересованных лиц (педагоги, обучающиеся, родители) результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе, технологии, экономике, испанскому языку, итальянскому языку  в срок до 25.10.2020г.  через информационные стенды, сайт общеобразовательной организации.
4. И.о. директора МКУ ЦРОМУО И.Г. Сташко обеспечить размещение протоколов, утвержденных подпунктом 1.1. пункта 1 данного приказа, рейтинговой таблицы участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году по литературе, технологии, экономике, испанскому языку, итальянскому языку (приложение 4) на сайте отдела образования администрации Становлянского муниципального района.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного специалиста – эксперта отдела образования Девяткину Н.П.
Начальник  отдела образования                                                       В.А. Дякина
С приказом ознакомлена                                                                Н.П.Девяткина

                                                                                                                                                             Приложение 2

                                                                                                                                                            к приказу отдела образования

     от 24 октября 2020 года №  58
Рейтинг победителей школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году по предметам: литература, технология, экономика, испанский язык, итальянский язык
Литература
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Наименование ОУ
	Max кол-во баллов
	Кол-во набран-ных баллов
	Статус
	ФИО педагога

	1
	Фальшин
	Илья
	Алексеевич
	5
	МБОУ «ОШ с. Грунин Воргол»
	97
	67
	победитель
	Яковлева Наталья Ивановна

	2
	Карасева
	Эльвира
	Магомедовна
	5
	МБОУ «СШ с. Становое»
	97
	67
	победитель
	Петрищева Любовь Ивановна

	3
	Бирюков
	Арсений
	Сергеевич
	6
	МБОУ «СШ с. Становое»
	114
	85
	победитель
	Морозова Инесса Геннадьевна

	4
	Погонина
	Ксения
	Алексеевна
	6
	МБОУ «СШ с. Толстая Дубрава»
	114
	68
	победитель
	Окорокова Ольга Васильевна

	5
	Мельникова
	Маргарита
	Александровна
	7
	МБОУ «СШ с. Становое»
	107
	81
	победитель
	Бирюкова Надежда Алексеевна

	6
	Князева
	Мария
	Андреевна
	9
	МБОУ «СШ с. Становое»
	114
	66,5
	победитель
	Долгих Людмила Витальевна

	7
	Петрищева
	Альбина
	Максимовна
	10
	МБОУ «СШ с. Становое»
	137
	86
	победитель
	Бубнова Татьяна Юрьевна

	8
	Лаврищева
	Алина
	Сергеевна
	11
	МБОУ «СШ с. Становое»
	137
	101
	победитель
	Бубнова Татьяна Юрьевна

	9
	Картавцева
	София
	Павловна
	11
	МБОУ «СШ с. Тростное»
	137
	69
	победитель
	Копытина Елена Ивановна.

Технология (девушки)
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Наименование ОУ
	Max кол-во баллов
	Кол-во набран-ных баллов
	Статус
	ФИО педагога

	1
	Войлокова
	Маргарита
	Дмитриевна
	5
	МБОУ «СШ с. Становое»
	35
	29
	победитель
	Суляева Галина Ивановна

	2

	Тарасова
	Александра
	Александровна
	6
	МБОУ «СШ с. Становое»
	90
	63
	победитель
	Суляева Галина Ивановна

	3
	Мельникова
	Анастасия
	Александровна
	7
	МБОУ «СШ с. Становое»
	115
	79
	победитель
	Жукалина Ирина Ивановна

Технология (юноши)
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Наименование ОУ
	Max кол-во баллов
	Кол-во набран-ных баллов
	Статус
	ФИО педагога

	1
	Гаджиев
	Роман
	Валерьевич
	8
	МБОУ «СШ с. Становое»
	105
	93
	победитель
	Войнов Сергей Вячеславович

	2

	Белов
	Ярослав
	Вадимович
	10
	МБОУ «СШ с. Толстая Дубрава»
	105
	81
	победитель
	Симаков Николай Иванович

Экономика
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Наименование ОУ
	Max кол-во баллов
	Кол-во набран-ных баллов
	Статус
	ФИО педагога

	1
	Селиванова
	Алена
	Ивановна
	11
	МБОУ «СШ с. Становое»
	50
	41
	победитель
	Горячих Лариса Николаевна

Испанский язык
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Наименование ОУ
	Max кол-во баллов
	Кол-во набран-ных баллов
	Статус
	ФИО педагога

	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	победитель
	-

Итальянский язык
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Наименование ОУ
	Max кол-во баллов
	Кол-во набран-ных баллов
	Статус
	ФИО педагога

	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	победитель
	-

                                                                                                                                                             Приложение 3
                                                                                                                                                             к приказу отдела образования

  от 23 октября 2020 года № 56
Рейтинг призёров
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году по предметам: литература, технология, экономика, испанский язык, итальянский язык.
Литература
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Наименование ОУ
	Max кол-во баллов
	Кол-во набран-ных баллов
	Статус
	ФИО педагога

	1
	Александров
	Константин
	Максимович
	5
	МБОУ «СШ с. Становое»
	97
	62
	призер
	Петрищева Любовь Мвановна

	2
	Хайтулова
	Ольга
	Евгеньевна
	5
	МБОУ «ОШ с. Грунин Воргол»
	97
	67
	призер
	Яковлева Наталья Ивановна

	3
	Артемова
	Диана
	Андреевна
	5
	МБОУ «СШ с. Становое»
	97
	58
	призер
	Никитина Галина Ивановна

	4
	Ершова
	Варвара
	Сергеевна
	6
	МБОУ «СШ с. Становое»
	114
	69
	призер
	Морозова Инесса Геннадьевнп

	5
	Ханина
	Алина
	Сергеевна
	6
	МБОУ «СШ с. Толстая Дубрава»
	114
	59
	призер
	Окорокова Ольга Васильевна

	6
	Соломатин
	Вадим
	Олегович
	7
	МБОУ «СШ с. Становое»
	107
	55
	призер
	Бирюкова Надежда Алексеевана

	7
	Зубанова
	Ирина
	Владимировна
	10
	МБОУ «СШ с. Становое»0137
	137
	85
	призер
	Бубнова Татьяна Юрьевна

	8
	Маслова
	София
	Михайловна
	10
	МБОУ «СШ с. Становое»
	137
	81,5
	призер
	Никитина Галина Ивановна

	9
	Селиванова
	Алена
	Сергееана
	11
	МБОУ «СШ с. Становое»
	137
	93
	призер
	Бубнова Татьяна Юрьевна

Технология (девушки)
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Наименование ОУ
	Max кол-во баллов
	Кол-во набран-ных баллов
	Статус
	ФИО педагога

	1
	Бурдастых
	Полина
	Владимировна
	5
	МБОУ «СШ с. Становое»
	35
	21
	призер
	Суляева Галина Ивановна

	2
	Голышкина
	Мария
	Александровна
	5
	МБОУ «СШ с. Становое»
	35
	19
	призер
	Суляева Галина Ивановна

	3
	Болдина
	Маргарита
	Сергеевна
	6
	МБОУ «СШ с. Становое»
	90
	59
	призер
	Суляева Галина Ивановна

	4
	Кулешова
	Адель
	Андреевна
	6
	МБОУ «СШ с. Становое»
	90
	58
	призер
	Суляева Галина Ивановна

	5
	Курбатова
	Алена
	Викторовна
	6
	МБОУ «СШ с. Становое»
	90
	58
	призер
	Суляева Галина Ивановна

	6
	Сидоркова
	Анна
	Романовна
	6
	МБОУ «СШ с. Становое»
	90
	58
	призер
	Суляева Галина Ивановна

	7
	Антосикова
	Анна
	Антоновна
	6
	МБОУ «СШ с. Становое»
	90
	48
	призер
	Суляева Галина Ивановна

	8
	Шацких
	Анастасия
	Николаевна
	6
	МБОУ «СШ с. Становое»
	90
	45
	призер
	Суляева Галина Ивановна

	9
	Кирсанова
	Анастасия
	Романовна
	8
	МБОУ «СШ с. Становое»
	115
	76
	призер
	Суляева Галина Ивановна

	10
	Лаухина
	Валерия
	Романовна
	8
	МБОУ «СШ с. Становое»
	115
	72
	призер
	Суляева Галина Ивановна

	11
	Понарина
	Анна
	Юрьевна
	8
	МБОУ «СШ с. Становое»
	115
	72
	призер
	Суляева Галина Ивановна

	12
	Тюрина
	Диана
	Юрьевна
	8
	МБОУ «СШ с. Становое»
	115
	70
	призер
	Суляева Галина Ивановна

	13
	Дякина
	Дарья
	Андреевна
	8
	МБОУ «СШ с. Становое»
	115
	70
	призер
	Суляева Галина Ивановна

	14
	Дмитриева
	Ангелина
	Далеровна
	7
	МБОУ «СШ с. Становое»
	115
	59
	призер
	Жукалина Ирина Ивановна

Технология (юноши)
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Наименование ОУ
	Max кол-во баллов
	Кол-во набран-ных баллов
	Статус
	ФИО педагога

	1
	Сливанов
	Константин
	Романович
	7
	МБОУ «СШ с. Становое»
	105
	84
	призер
	Ишков Виктор Михайлович

	2
	Кравцов
	Артем
	Игоревич
	7
	МБОУ «СШ с. Становое»
	105
	79
	призер
	Войнов Сергей Васильевич

	3
	Соломатин
	Вадим
	Олегович
	7
	МБОУ «СШ с. Становое»
	105
	75
	призер
	Ишков Виктор Михайлович

	4
	Коновалов
	Иван
	Алексеевич
	8
	МБОУ «СШ с. Становое»
	105
	72
	призер
	Войнов Сергей Васильевич

	5
	Орелович
	Иван
	Сергеевич
	8
	МБОУ «СШ с. Становое»
	105
	66
	призер
	Ишков Виктор Михайлович

	6
	Якимов
	Александр
	Олегович
	10
	МБОУ «СШ с. Толстая Дубрава»
	105
	80
	призер
	Симаков Николай Иванович

Экономика
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Наименование ОУ
	Max кол-во баллов
	Кол-во набран-ных баллов
	Статус
	ФИО педагога

	1
	Гладков
	Даниил
	Дмитриевич
	11
	МБОУ «СШ с. Становое»
	50
	37
	призер
	Горячих Лариса Николаевна

Испанский язык
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Наименование ОУ
	Max кол-во баллов
	Кол-во набран-ных баллов
	Статус
	ФИО педагога

	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	призер
	-

Итальянский язык
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Наименование ОУ
	Max кол-во баллов
	Кол-во набран-ных баллов
	Статус
	ФИО педагога

	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	призер
	-